

COLLAGE ApS

Spidstoftvej 8
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2016

Gorm Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COLLAGE ApS
Spidstoftvej 8
8800 Viborg

CVR-nr: 24220516
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sparekassen i Skals
8200 Aarhus N
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2015 for Collage ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Viborg, den 20/06/2016

Direktion

Benny Ruhe
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er orkestervirksomhed og udvikling heraf.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været en tilfredsstillende aktivitet i regnskabsperioden og vi forventer en tilsvarende positiv udvikling for det kommende regnskabsår.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været hændelser efter årsregnskabsafslutning, som har kunnet påvirke årsregnskabsresultat og balance.

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Vi har aflagt årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

Ændringer i anvendt regnskabspraksis

Der er ikke sket ændringer i regnskabspraksis i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Nettoomsætning

Indtægter indregnes efter faktureringsprincippet.

Skat af årets resultat

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen. Udskudt skat vedrørende forskelle i regnskabsmæssige og skattemæssige værdiansættelser afsættes i årsregnskabet med 24,5 % af forskelsbeløbet. Forskydningen i udskudte skatter sammenlægges med selskabets øvrige skatter. Eventuel anden latent skattebyrde afsættes ikke, men vil blive omtalt i noterne.

Skatter beregnes med 23,5 %.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Aktiverne måles til anskaffelsespris og afskrives lineært. Instrumenter, orkesterbil samt driftsmidler og inventar afskrives i forhold til de enkelte aktivers beregnede levetider.

Udbytte

Eventuelt afsat udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelsen på generalforsamlingen.

Hensættelser

Udskudt skat oplyses i en note.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		372.575	301.946
Personaleomkostninger		151.020	-119.736
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		46.925	-46.542
Resultat af ordinær primær drift		174.630	135.668
Andre finansielle indtægter		266	2.020
Øvrige finansielle omkostninger		-110	-1.476
Ordinært resultat før skat		174.786	136.212
Skat af årets resultat		-43.788	-33.087
Årets resultat		130.998	103.125
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	68.000
Overført resultat		130.998	35.125
I alt		130.998	103.125

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.415	120.679
Materielle anlægsaktiver i alt		119.415	120.679
Anlægsaktiver i alt		119.415	120.679
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	26.000
Tilgodehavender i alt		0	26.000
Likvide beholdninger		109.749	158.866
Omsætningsaktiver i alt		109.749	184.866
Aktiver i alt		229.164	305.545

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	1	150.000	150.000
Overført resultat		-1.609	-64.607
Forslag til udbytte			68.000
Egenkapital i alt		148.391	153.393
Hensættelse til udskudt skat		5.600	12.400
Hensatte forpligtelser i alt		5.600	12.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.220	17.750
Skyldig selskabsskat		38.953	34.215
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			47.783
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			40.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.173	139.752
Gældsforpligtelser i alt		75.173	139.752
Passiver i alt		229.164	305.545

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	150.000	-64.607	68.000	153.393
Betalt udbytte		-68.000	-68.000	-136.000
Årets resultat		130.998		130.998
Egenkapital, ultimo	150.000	-1.609	0	148.391

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.10.	150.000
Tilgang kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	150.000

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Benny Ruhe
Spidstoftvej 8
8800 Viborg

Claus Hostrup Hansen
Vesterrisvej 10
8800 Viborg